
 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

 

Morwa Biała Plus Forte, 60 tabletek powlekanych
 

Nasza cena: 24,05 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać TABL.POWL.

Producent AVET PHARMA R.B. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Morwa Biała Plus Forte, 60 tabletek powlekanych

Morwa Biała Plus Forte suplement diety to kompleksowy preparat, zawierający chrom, ekstrakt z cynamonowca, witaminę B12 oraz 600
mg ekstraktu z morwy białej w 1 tabletce. Morwa Biała Plus Forte suplement diety został opracowany specjalnie dla osób, które
szczególnie troszczą się o ilość cukrów przyjmowanych wraz z pożywieniem1,2,3 oraz o utrzymanie prawidłowego poziomu cukru we
krwi. 

Ekstrakt z liści morwy białej może przyczyniać się do utrzymania zrównoważonego metabolizmu węglowodanów w organizmie
człowieka, wspomaga metabolizm polisacharydów i produkcję insuliny1.

Ekstrakt z kory cynamonowca przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu cukru we krwi.

Chrom pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
makroskładników odżywczych.

Witamina B12 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Składniki:

Ekstrakt z liścia morwy białej (Morus alba L.) DER 20:1, substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z kory
cynamonowca (Cinnamomum verum) DER 4:1, substancja zagęszczająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy, substancja
glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, barwnik -
dwutlenek tytanu, emulgator - lecytyna rzepakowa, substancja wiążąca - sorbitol, cyjanokobalamina (wit. B12 ), chlorek chromu (III)
(chrom).
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Zalecana dzienna porcja do spożycia:

1 tabletka dziennie, na minimum 20 minut przed głównym posiłkiem. Tabletkę należy popić wodą. Nie należy przekraczać zalecanej
dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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